
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

65/150/2011

2011-12-09

Uchwała Nr 65/150/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 grudnia2011 r.

w sprawie: wyznaczenia lekarza wydającego opinie o skierowaniu osób do Zakładu Opiekuńczo –
Leczniczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 219 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654), art. 33a ustawy z dnia 27 sierpnia
2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych (tekst jedn. Dz. U. z
2008 r Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia
30 grudnia 1998 r. w sprawie sposobu i trybu kierowania osób do zakładów opiekuńczo – leczniczych
oraz szczegółowych zasad ustalania odpłatności za pobyt w tych zakładach (Dz. U. Nr 166, poz. 1265)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Zarząd Powiatu Skarżyskiego wyznacza lek. med. Krzysztofa Wlazłowskiego do wydawania opinii o
skierowaniu osób do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego.

§ 2
Uchyla się:
1) uchwałę Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 22/28/2000 z dnia 13 lipca 2000 r., w sprawie:
wyznaczenia lekarza wydającego opinie o skierowaniu do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego;
2) uchwałę Zarządu Powiatu Skarżyskiego 14/20/2001 z dnia 27 marca 2001 r.,
w sprawie:wyznaczenia lekarza zastępującego do wydawania opinii o skierowaniu do Zakładu
Opiekuńczo – Leczniczego Zespołu Opieki Zdrowotnej

§ 3
Uchwałę kieruje się do Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku - Kamiennej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 15 listopada 2011 roku.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys



Członkowie:
1. Waldemar Mazur ........................................
2. Stanisław Dymarczyk .........................................
3. Zenon Nowakowski ........................................
4. Katarzyna Bilska .......................................

Data wytworzenia : 2011-12-09 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-12-09 04:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:00,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


